Protocolo: 2020000448972

Súmula Julgamento TP Nº 13/2020. Vencedora: B & B Terrapl. e Pavimentações Eireli, com valor de R$ R$ 118.235,86. Abre-se
o prazo previsto em Lei. Em 21/07/2020. Regis Luiz Hahn – Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
Protocolo: 2020000448891

Retificação do Edital de Tomada de Preço nº. 2/2020
Processo de Licitação nº. 39/2020

Tipo Menor Preço Global

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna público, a partir desta data, para conhecimento dos interessados, que retificou itens do Edital de Tomada de
Preços nº. 2/2020, como segue:
1 – Foi alterada a redação do item 2.4 subitem b.

2 – Foram alteradas as datas da Visitação Técnica e da Abertura do Processo e por conseguinte, do cadastramento.
O Edital retificado encontra-se disponível no site www.novotiradentesrs.com.br.
Ficam inalterados os demais itens e atos até então praticados do Edital nº. 2/2020, do Processo de Licitação

nº39/2020.
Novo Tiradentes - RS, 21 de julho de 2020.

Adenilson Della Paschoa
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000448905

Tomada de Preços 14/2020: Aquisição 300 (trezentas) Cestas Básicas. Abertura: 06/08/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral.
Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com . Tomada de Preços 15/2020: Aquisição de
Equipamentos de Informática, Ar condicionado, Materiais Pedagógicos, Alimentos e outros Materiais de Consumo para o
Programa Criança Feliz. Abertura: 06/08/2020, às 10h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br
ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 21/07/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2020000448893

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2020 - PROCESSO N.º 193/2020 - RATIFICAÇÃO
Ratifico a Dispensa n.º 003/2020, com fundamento no Art. 24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93. Objeto: Contratação direta
com a empresa ASTRU’S COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA – CNPJ n.º 07.311.870/0001-20, para “ Locação, Manutenção e
Hospedagem da plataforma SISGOV que mantém o domínio online do site: https://www.pmriozinho.rs.gov.br/ , da Prefeitura
Municipal de Riozinho/RS” , no valor mensal de R$ 315,94 (trezentos e quinze reais e noventa e quatro centavos), totalizando R$
3.791,28 (três mil e setecentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos) , face ao disposto no art. 26 da Lei n.° 8.666/93,
visto que o processo se encontra devidamente instruído. Riozinho, 17 de julho de 2020. Valério José Esquinatti - Prefeito
Municipal de Riozinho

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Protocolo: 2020000448947

Republicação da Tomada de Preços N° 08/2020. Objeto: contratação de empresa objetivando a ampliação da Escola Municipal
de Ensino Fundamental Santo Inácio de Loyola, com fornecimento de material e mão de obra, com área de 143,23m². Nova
data de Abertura: 07/08/2020, às 9h. Motivo: Inclusão do CAU. Edital à disposição na Prefeitura, Av. Duque de Caxias, 422, das
07:30h às 12h e das 13:30h às 17h, fone: 51 3638-1221, site: www.salvadordosul.rs.gov.br ou e-mail:
licitacao@salvadordosul.rs.gov.br. Salvador do Sul, 20/07/2020. Marco Aurélio Eckert - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000448909

PROC. DE LIC. Nº 011/20. T.P. Nº 001/20. Aviso de Licitação – Encontra-se aberto Processo de Licitação , visando a contratação
de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia em regime de empreitada global (fornecimento de material e
mão-de-obra) para pavimentação asfáltica no acesso secundário do Município, numa extensão de 2,47 Km, conforme Projeto

Porto Alegre, Quarta-feira, 22 de Julho de 2020 69Diário Oficial

https://www.pmriozinho.rs.gov.br/